
s E Rvls N i srur ro utP f, J,K# 
W.Áfr\ o 4Ýgu b3T) ?elis

Smlouvo č. ó22V005
Zókozník: Centrum sociólních služeb Prostějov, příspěvkovó
oroonizoce lčo llszlzg3
Adreso: Lidickó 2924 186, Proslějov

PSČ: 79ó 0l

weempoweíyou, doy

Elis Teťil Servls s.1.o.

Tuřonko l519/l l50

ó27 OO Brno

tčo z57 stgót

DlČ Cz2575ó9óó

Tel: +420 51 9 500 420

cz.inío@elis.com

www.elis.com

,óvněnó osobo: Mqr. Heleno Vrónovó, ředitelko

Emoil (fokturoce):

Emoil (dodocí lisly

Dodocí odreso: Cenirum sociólních služeb - , Lidickó 2924 796Ol Pr

Kontoktní <

Telefon: 77 Emoil:

Provozní dobo: Po-Pó: ó:00 - l4:00

Způsob plotby: X eleklronickó íokluro (zdormo}
l fokluro poštou (50 Kč}

trekvence

umíslění lohoží:

viz. příloho č.2

M€irJ€ž]§J€hÝ+i€F-++5+ E_óo{ě

Pee+e+e*-ze3esien EJJQ+Kě

PeBle+e*-ze-seízng+í E}-.léo+Kč

poplotek zo doprovu/morný výiezd x ll5Kč
Ekoloqický poploiek a 2,99 %

Všechny uvedené cenyjsou bez
DPH.

* vysvětlivky

ll.= výměno lx týden

|||.=výměnolx2týdny

lV.=výměno l x4ýdny
Vlll,=výměno lxBiýdny
Xll.= výměno l x l2 týdny

Poznómky:

smluvní slrony se dohodly no iom, že účinností této smlouvy se ruší všechno předchozí uiednóní uzovřenó mezi nimi, zejméno smlouvy

č. ó00706ó, 6007067 , ó0070ó8 ze dne '| .l l .2018 o všechno loto předchozí uiednóní isou nohrozeno ustonovením léto smlouvy.

smluvní slrony se dohodly, že uslonovení člónku l l .l se nepoužiie o smlouvo se siednóvó no dobu určiíou no 12 měsíců.

Zo společnost Elis Textil SeMs 3.í.o.

B.l 1.2022 lng. Milon Condík 10.11.2022 Mgr. HELENA VRÁ

Dolum ( Podpis Dotum
cENTRt

Servisní smlouvo je uzovřeno no 12 měsíců s oulomotickým plodlužovóním. příl l

796 01

zo zókozníko:
Podepisující potvzuje, že je opróvněn k uzovření téio Smlouvy.
Nedílnou součóstí téio Smlouvy jsou Obchodní podmínky
společnosti
Elis Textil Servis s.r.o., uvedené v Příloze č. l.
Zókozník svým podpisem potvzuje, že se s Obchodními-
podmínkomi nóležiiě seznómi|.



Příloho č.2
ťelis
w9 gmpówor your óoy

Budovo ] - Pečovotelskó S|užbo
Rohož Microtech cZ 350 00l l BSx] 50 šedó ll|. l32,00 Kč

Rohož Scroper CZ 33l 00l l B5x1 50 šedó lll. BB,00 Kč

Budovo C - Domov pro seniory

Rohož Microlech CZ 350 002 l l l5x20O šedó Ill. Z|MA ]93.00 Kč

Rohož Microtech CZ 350 002 ] 1 l 5x200 šedó lÉro l op,oo rč

Rohož Scroper CZ 33l 001 l BSx] 50 šedó Ill. Z|MA BB.00 Kč

Budovo E - Domov se zvlóšlním
režimem

Rohož Microtech CZ 350 002 l l l 5x200 šedó LÉTo ló9.oo Kč

Rohož Microtech CZ 350 003 l ] 50X250 šedó lll. Z|MA 390,_ Kč

3udovo F - Chróněné bydleni
Cdlehčovocí s|užbo, Denní
stocionóř pro seniory

Rohož Microlech CZ 350 003 ] l 50X250 šedó lll. Z|MA 390,_ Kč

Rohož MicroŤech CZ 350 003 l l 50X250 šedó LÉTo 3l ],0O Kč

Budovo M - Domov se zvlóšíním
režimem

Rohož Scroper CZ 33] 00] l 85x l 50 šedó lll. ZIMA BB.00 Kč

Rohož Scroper CZ 331 002 l l i 5x200 šedó l||. ZlMA ló9,00 Kč

Budovo 5 - Kuchyně, vslup
Rohož M'arolech CZ 350 002 2 l 1 5x200 šedó Ill. ZlMA l93,00 Kč

Rohož Microtech cZ 350 002 l 1 l 5x200 šedó LÉTo ]ó9,oo Kč

Budovo 4 - Ředite|slví, sociólní Rohož Microtech CZ 350 002 2 ] l 5x20O šedó lIl. l93,00 Kč

Poznámka: ceny jsou uvedeny bez DPH

Příloho č.2

Umíslění Ptodulrú Kód Počel Velikosl Borvo F1:l:i:." Ceno zo kus / týdenWmenY



40 41 1nL3
,+ulorr .Ó(lfrI.ot**n' o 4 b|t-

sERvtsNí stvttouvA - nonožr
_=/- :------ř_-__

(}s ?lťOluťJí)
Smlowo č. ó22VOOó

10.,tq b7L
?elis

Zókozník: Centrum sociólních služeb Prostějov, příspěvkovó
orgonizoce lčo: llgztzss
Adreso: Lidickó 2924 lBó, Prosíěiov

PsČ: 79ó ol otč:-
opróvně nó osoboJvlgl-L! e|eno !!ó novó, ředilelko

Emoi| (íokluroce):

Emoi| (dodocí lisly

Dodocí odreso: Centrum sociólních služeb - Pod Kosířem, Pod Kosířem 27ó127, 79ó 0l, Prostějov

konloklní

Telefon: 7, Emoil:

Provozní dobo: Po-Pó: ó:00 - l4:00

Způsob plotby: X eleklronickó fokluro (zdormo}
D fokluro pošiou (50 Kč)

W9 empow9r youí doy

Elis Textil §ervis s.r.o.

Tuřonko l519/l l50

ó27 O0 Brno

lčo:2slsdgda

DlČ: C72575ó9óó

Tel: +420 5l 9 500 420

cz.info@elis.com

www.elis.com

Frekvence

umístění rohoží:

Rohož Microtech CZ

Rohož Microiech CZ l ó9,- Kč

Kč

Kč

Kč

l) l potro odministroíivní čósli před vchod, 2| piízemí pod schodiště, 3) přízemí denní slocionóř

Men+éž{suehÝ=ie= E_óo{ě

PeBle+e*+e-aesig]+ E_]l€o{ě
PeBla+e*-ze-se+iz+cJí E-]éo+Kě
poploíek zo doprovu/morný výiezd x l15Kč

Ekolooický poplotek a 2,99 %

Všechny uvedené ceny jsou bez
DPH.

* vysvěílivky

ll.= výměno lx týden

lll.=výměno lx2iýdny
tV.=výměnolx4iýdny

Vlll.=výměno l xBtýdny

Xll.= výměno l x l2 týdny

Poznómky:

smluvní strony se dohodly no iom, že účinnos,tí iéto smlouvy se ruší všechno předchozí uiednóní uzovřenó mezi nimi, zeiméno smlouvo

č. ó0070ó3 ze dne 24.10.2OlB o všechno toto předchozí uiednóní isou nohrozeno ustonovením léto smlouvy

smluvní strony se dohodly, že ustonovení člónku l l.'l se nepoužiie o smlouvo se siednóvó no dobu určitou no 'l 2 měsíců.

Zo společnosl Elis Teťil §ervls s.r.o. zo zókozníko:
Podepisující potvzuje, že je opróvněn k uzovření iéio Smlouvy.
Nedílnou součóstí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky
společnosii
Elis Textil Servis s.r.o., uvedené v Příloze č. l.
Zókozník suim podpisem potvzuje, že se s Obchodními
podmínkomi nóležitě seznómil.

9.11.2022 ,/ lng. Milon condrík Mgr. HELENA VRÁNOVÁ /
Dolum

CENTr

Servisní smlouvo je uzovřeno no 12 měsíců s oulomolichým prodlužovóním. p
796 c

}

xl D\



/
pŘítonn č. t - všrogrcNÉ ogcl-|oortí poonnírurv

_ noHožr W€ €mpows. youí doy

Ó3 V PříPodě. Že ZÓkozník nebude mocí Elis zojísiit přístup ke Zboží o k provedení servisu z důvodů no stroně
ZÓkozníko (noPříklod z dŮvodu dovolenó opod,ile povinen o iéto skutečnosli informovo1 Elis.olespoň;';;ř
ielefonickY Předem. V přípodě, Že ZÓkozník tuto svou povinnosi nesplní o dojde k mornému výjezdu Elis,
je lenlo opróvněn si účtovol poplotek morného výjezdu uvedený ve smlouvě.

6.4 Zákozník bere no vědomÍ, Že 7boŽÍ, které je součóstí smluvního servisu nesmí býti zotženo žódnými stotickými
předměty tok, oby bylo znemožněno provedení servisu ze slrony Elis.

7. Kvolilo o kopocilo
7-1 Pro zojiŠÍění kvolity o odpovÍdojících hygienických podmínek smí býŤ Zboží Elis čišiěno o udžovóno pouze

lechnologiemi Elis.
7.2 ZboŽÍsmí být PouŽito jen ke smluvenému účelu. Zókozník není opróvněn sóm nebo prostředniclvím ířetího

subjektu ZboŽÍ Čistii nebo uprovovot. Pokud k tokové situoci dojde, je Elis opróvněn Zókozníkovi vyčíslit
připodnou vzniklou škodu.

7-3 V PříPodě, Že z objekiivních dŮvodŮ nebude možné, oby Elis dodóvol zboží určené podle této Smlouvy,
poskytne Elis Zókozníkovi obdobné Zboží.

7-4 Po dodóní zboŽÍ je zókozník povinen toto Zboží bez zbytečného odklodu zkontrolovot o písemně oznómií Elis,
Že je ZboŽÍ PoŠkozeno nebo není možné jej řódně užívot nebo že servis Zboží neproběhl v soulodu o v rozsohu
dle této smlouvy. Elis je povinen oprovil nebo vyměnit Zboží opoiřebovoné běžným používóním.7.5 Elis může pověřit svými povinnostmi třetísubjekt.

8. Odpovědnoď
8.1 V PříPodě, Že Po dobu trvóní této Smlouvy dojde ke škodě no Zboží způsobené ztrótov, poškozením,

ČizniČením ZboŽÍzovinéné ZÓkozníkem, je lento povinen Elis tulo škodu nohrodii. Elis v iokovém piípodě bude
ÚČtovol ZÓkozníkovi hodnotu ziroceného 7boží píi ztróté, poškození nebo zničení v době, po kterou mó
zókozník zb oží v e svém užívóní.

9. Ceny
9.1 Všechny ceny jsou uvóděny bez DPH.
9.2 SPoleČnost Elis si vYhrozuje próvo jednostronně změnit(zuýšit)snžit) ceny uvedené v servisní smlouvě, přiměřeně

s ohledem no výšivstupních nóklodů.

l0. Reklomoce
l 0. l ZÓkozník je Povinen v soulodu s čl. 7 odst. 7 .4 této smlouvy Zboží po jeho dodóní prohlédnout o přípodné chyby

o nedostoiky ZboŽÍ nebo provedeného servisu oznómil písemně bezodklodně po jejich zjištění.]0.2 ChYbY Či PříPodné nedostolky no dodoném Zboží dle uzovřené Smlouvy je Elis poviňen bezodklodně odstronit.

l l. Trvónísmlouvy
l 1.1 Pokud není ve Smlouvě ujednóno jinok, je Smlouvo uzovíróno vždy no dobu určitou, o to 3óměsíců. Toto dobo

se počító od 'l. dodóvky VěcíZókozníkovi dle čl. 4 OP.
11.2 Smlouvo se BrodllrŽvie. vŽQv o_ie.den roK.,pokud jedno ze slron před uplynulím doby trvóní této Smlouvy

neoznómí PÍsemně druhé stroně, že no dolším trvóní této Smlouvy nemó zóiem.
l l .3 ZÓkozník mŮŽe no zóklodě písemné dohody s Elis převésl Smlouvu no třetísubjekt.
l 'l.4 Smluvní slrony se dohodly, Že pro ÚČely této Smlouvy se ustonovení § 2320 odst. l občonského zókoníku

nepoužIje.
l 1.5 Elis je opróvněn od smlouvy mimo zókonem stonovených přípodů odsloupit v nósledujících přpodech:

o) ZÓkozníkPodstoiným zpŮsobem porušuje povinnostivypl,ývojícípro něj ze Smlouvy;b) ZÓkozník se nochózív insolvenčním řizení, neboje v prodlenís plotbomi, které je delší než 30 dní;c) Dodocí odreso ZÓkozníko je zrušeno, nebo se slolo logislicky nerentobilní (nopř. nóklody no doprovu
vzrostly o 20% oId,);

d) Zókozníksenochózív likvídoci;
e) No podstotnou čóst mojetku Zókozníko bylo uvoleno exekuce.

l l.Ó OdstouPením Smlouvo v soulodu s ustonovením § 2004 odst, 3 občqnského zókoníku zonikó okomžikem,
kdy je písemné odsioupení doručeno Zókozníkovi.

12. Ukončení
12.1 PřiPředČosném ukonČenÍSmlouvy je Elis opróvněn Zókozníkovi účlovot 50 % ušlých ploteb joko nóhrodu ušlého

zisku zo dobu, po kterou nebude Smlouvo reqlizovóno.
12.2 NejPozději do 30 Procovních dnŮ po ukončení smlouvy musí být všechno Zbožívróceno zpět Elis. Vrócení Zboží

je povinností Zókozníko o Zókozník je provede no vlostní nóklody,

Bonkrol
V PříPodě, Že ZÓkozník vstoupí do insolvenčního řízení, je povinen Elis bezodklodně vrótit veškeré pronojoté
ZboŽÍ. Pokr;d tok zókóznik neuČinÍ, je Elis opróvněn odvési si veškeré pronojolé Zboží. Zolímio účelem ubetuiu

řelis

l3.



pŘítonn č. t - všrogrcnÉ ogcl-|oottí pootvtínrv
_ nonožr w€ €mpowsí youí doy

,:,.' 
.

l. Deíinice
V těchto Všeobecných podmínkóch - rohože (dóle jen ,,Podmínky") se pod donými pojmy rozumí:

1.1 Elis: obchodníspolečnost Elis Textil Servis s.r.o.,sesídlem Brno, Tuřonko ]5l9/ll5o, PSČ: 627 OO, zopsonó
v obchodním rejstříku vedeném Krojským soudem v Brně, pod sp. zn. C 40327.

1.2 Zókazník koždó íyzickó nebo próvnickó osobo, kieró s Elis jednó o uzovření Smlouvy, nebo kteró s Elis již tuto
smlouvu uzovřelo,

1.3 Zboží: veškeré movité věci/soubory movitých věcí, zejméno všok hygienické rohože, nebo jiné textilie, které jsou

dle uzovřené Smlouvy s Elis dóny k dočosnému užívóní Zókozníkovi z důvodu pronójmu, údňby o čištění,
Hygienickými rohožemi jsou rozuměny .iednok rohože slondordní, které nejsou opotřeny specifickými znoky
Zókozníko o jednok rohože opotřené dle požodovků Zókozníko ujednoným logem Zókozníko (dóle jen joko

,,logo rohože") no podklodě nóvrhu odsouhloseného Smluvními slronomi (dóle jen ,,logo nóvrh").
1.4 Smlouvo: koždó uzovřenó Servisní smlouvo - rohože, kteró se vztohuje k pronójmu, čištění o údžbě Zboží mezi

zókozníkem o Elis.

1 .5 Účel užívóníZboží:zodňeníběžných nečistoí, zvýšeníčistoty o hygieny vstupních prostor, zvýšeníbezpečnosli.
1.ó Plnění: pořízení Zboží, oznočení Zboží specifickými znoky u logo rohoží v soulodu s odsouhloseným logo

nóvrhem, dodóvko ZbožíZókozníkovi o jeho nósledný servis v rozsohu dle čl. 4.1 těchio Podmínek.

2. Všeobecně
2.1 Tyto Podmínky vydoné v soulodu s příslušnými ustonoveními zókono č.89/2012 sb., občonský zókonk uprovují

vzójemnó próvo o povinnosti vznikojící mezi Elis o Zókozníkem no zóklodě uzovřené Smlouvy.
2.2 Budou]i nebo stonou-li se jednotlivó ustonoveníSmlouvyzcelo nebo zčósti neúčinnými nebo neplotnými, nemó

lo zo nósledek neúčinnost o/nebo neplolnost celé Smlouvy. Smluvní slrony se zovozují přípodnó neúčinnó či
neplolnó uslonovení nohrodit novými účinnými o ploinými uslonoveními, kteró budou co nejvíce
odpovídot účelu neúčinných či neplotných usionovení. Do té doby plotí odpovídojící úprovo obecně
zóvozných próvních předpisů České republiky.

3. Účinnosl smlouvy
3.] Smluvní strony se dohodly, že účinnost Smlouvy nostóvó okomžikem podpisu Smlouvy Zókozníkem o Elis.

3.2 Jokékoliv změny smlouvy jsou možné o pro smluvní strony zóvozné pouze v písemné podobě s lím,
že účinnost tokých změn nostóvó od doto určeného smluvními slronomi.

4. Lboží
4.1 Elis se no zóklodě této smlouvy zovozuje přenechot k dočosnému užívóní Zókozníkovi Zboží, specifikovoné ve

smlouvě o zóroveň poskytnoul Zókozníkovi servis Zboží spočívojící v jeho providelném odvozu, čištění
o doručeni (dóle jen ,,serv|s"), o to zo podmínek blže stonovených touto smlouvou.

4.2 Účelem télo smlouvy je pronójem o servis Zboží.

5. Čos plnění
5,1 Zókozník bere no vědomí, že prvnídodóvko Zboží je Elis reolizovóno zprovidlo do l4 dnŮ ode dne účinnosti

Smlouvy, nejpozději všok do ] měsíce od jejíúčinnosti. Tolo ustonovení Podmínek se všok nevzlohuje no logo
rohože.

5.2 V přípodě, že se Elis ve Smlouvě zovózol k dodónílogo rohoží, pok je Plněníreolizovóno loklo:
o) Po uzovřeníSmlouvy je Smluvními stronomi písemně zqznomenóno podobo logo v logo nóvrhu odsouhloseným

Elis. Nóvrh logo se Zókozník zovozu.ie předložit Elis k odsouhlosení nejpozději do 14 dnŮ
od účinnosli télo Smlouvy.

b) Prvnídodóvko logo rohožíje Elis reolizovóno zprovidlo do 8 týdnů ode dne odsouhlosenílogo nóvrhu, nejpozději
všok do 3 měsíců ode dne jeho odsouhlosení.

5.3 Providelný servis Zboží.ie reolizovón v iermínech ujednoných ve Smlouvě.

ó. Dodóvko o převzelí
ó.l Zbožíje Elis předóvóno o Zókozníkem přebíróno no dodocíodrese uvedenéve smlouvě. Zákazníkje povinen

zobezpečit kvolitu přístupu o příjezdu no místo dodocí odresy. Zókozník bere no vědomí, že dodóvky zboží
neprobíhojí ve dnech procovního klidu o volno.

6.2 Pokud bude Zókozníkovi dodóno Zboží v obolech (kdy oboly 5e pro účely téio smlouvy rozumí kontejnery,
stojony o dolší), 1e 7ókazník povinen je v těchto obolech vrocet Elis. Boleníposkytnutó Zókozníkovi nesmí býl zo
žódných okolností použito k jiným účelům, stejně joko je Zókozník nesmí poskytnout třetím osobóm k použití
nebo k pronójmu. Bolení(kontejnery, stojony o dolší)jsou mojelkem Elis.

řelis



/
pŘítonnč. t -všrogrcNÉ

_ nonožr
oBcHoDttí poonnírury ýeIis

We empower your doy
. ,.l:

ZókozníkElis'souhlos vstoupit do prostorviásinenýcň nebo pronojoŤých Zókozníkem nebo do pr.ortor. ve ttenich
mó ZÓkozník obvykle usklodněny pronojolé věcí od Elis o které může v tomto rozsohu sóm užívot. Zókozn|k je
povinen umožnit Elis přístup k jeho Zboží. Nóklody no tokový odvoz hrodíZókozník.

14, Vyššímoc
14.1 V přípodě, že nostone jokókoliv okolnost mojící chorokter vyšší moci (nopř. vólko, stóvky, výluky. nedostotek

surovin, poruchy v doprově, vlódní nqíízení, nedostotky no síroně subdodovotelů o dolší pří;cody vyšší moci, tj.
okolnosti o skutečnosli, kŤeré vzniknou po uzovření Smlouvy o to mimořódně, jsou nepředvídotelné
o nezóvislé no vŮli smluvních stron), kteró dočosně nebo lrvole bróní onebo omezuje smluvní strony v plnění
smlouvy, nemŮže být no neplnění povinností smluvní slrony nohlíženo joko porušení této Smlouvy o to ož do
dobY, kdy překóžko vyšší moci odpodne. V tokovém přípodě je odpovědnosi smluvních stron vyloučeno
o ZÓkozníkovi oni Elis nevznikne žódný nórok no nóhrodu škody. O okolnosti vyššímoci musídotčenó strono vždy
písemně informovot druhou smluvní stronu.

l5. Plotbo
]5.1 V přípodě fokturoce opokovoného plnění budou Elis vyslovovóny o zosílóny Zókozníkovi foktury no rvolené

obdobíplněníléto smlouvy předem. Přípodný přeplotek nebo nedoplotek no plotbóch opokovoného plnění
bude Elis vyÚčiovón ve foktuře no dolšíobdobí. P|otbou opokovoného plněníse rozumíobdobíno tři {3) měsíce.

15.2 V přípodě měsíčních ploteb budou foktury Elis vystovovóny o zosílóny zókozníkovi měsíčně vždy zo předchozí
kolendóřní měsíc, ve klerém trvó smlouvo.

l5.3 Pokud není písemně dohodnuto jinok, musí být plolbo dle odst. ] o odsi. 2 ioholo člónku provedeno nejpozději
do l4 dnŮ po dotu vystovení foktury, jinok se Zókozník ocitó v prodlení. Pro tento přípod si smluvní slrony
sjednóvojí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlvžné čóstky zo koždý zopočotý den prodlení.

15.4 Ustonoveními o smluvnípokutě v těchto Podmínkóch nenív žódném přípodě dotčen nórok Elis no nóhrodu
škody.

l5,5 Elis je opróvněn po Zókozníkovi požodovot (čóstečné) zólohy čijistinu. Smluvené termíny ploteb může Elis
v přípodě porušovóní povinnosti zókozníko kdykoliv odvoloŤ.

l5.ó Pro přípod, že zókozník zvolí zosílóní foktur pošlou, je povinen uhrodii Elis odministroiivní poploiek ve výši
50 Kč. Elis vyúčiuje Zókozníkovi odminislrotívnípoplotek v koždé foktuře zosloné pošlou.

15.7 Pro přÍpod, Že ploiby nebudou provedeny ve lhŮtě splotnosŤi o Elis zošle Zókozníkovi upomínku k jejich úhrodě,
je ZÓkozník povinen uhrodil Elis režijní poplolek zo zaslóní koždé upomínky k úhrodě. Rež'ljní poplotek zo zoslóní
koždé upomínky činíó0 Kč.

ló. Rozhodčí doložko
VŠechny spory vznikojící z téio smlouvy o v souvislosti s ni budou rozhodovóny s konečnou plotností
u rozhodČÍho soudu při Hospodóřské komoře České republiky o Agrórní komoře České republiky podle jeho
ŘÓau o Providel iřemi rozhodci. Smluvnístrony se dohodly, že spor bude moci být rozhodnut bez nořízení ústního
jednónÍ, nebude-li to jedno že stron po zohójení sporu při svém prvním úkonu ve věci výslovně požodovot.

17, Zóvěrečnó uďonovení
VŠechny nóroky o oznómení musí být provedeny písemně, není-li výslovně ujednóno jinok. Adresou pro
doručovóní písemnostíje odreso uvedenó ve smlouvě nebo odreso, kterou smluvní strono po uzovření smlouvy
joko tokovou písemně oznómí druhé smluvní stroně. Není-li to v rozporu s próvními předpisy, pok projev vůle
odesílolele je vŮči odresótoviřódně uplolněn i okomžikem, kdy odresót přijetíprojevu vůle odmílne nebo jeho
doručení jinok úmyslně znemožní, či kdy džitel poštovní licence projev vůle zosloný
no odresu sjednonou pro doručovóní odresólovi vróií odesiloteli z jokéhokoliv důvodu joko nedoručenou,

|7.1 V přípodě, že se smluvníslrony dohodnou no jiném zněníkteréhokoli z bodů těchto Podmínek, zůstóvó plotnost
ostolních bodů nedotčeno.

17.2 Tyto Podmínky nobývojíúčinnosti dnem l .1.2022 o jsou k dispoziciv sídle Elis.


